



Netmark Holding ApS

Børupvej 80
7000 Fredericia
CVR-nr. 27096883

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.05.2021

Svend Jørgen Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	9
Koncernens balance pr. 31.12.2020	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	19
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Netmark Holding ApS

Børupvej 80

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27096883

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Svend Jørgen Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	49.559	48.751	38.257	37.190	31.780
Driftsresultat	11.931	12.013	5.808	9.383	8.851
Resultat af finansielle poster	(420)	(676)	(1.076)	(632)	(645)
Årets resultat	10.008	9.496	3.892	7.164	6.643
Balancesum	93.690	85.819	89.158	83.852	68.364
Investeringer i materielle aktiver	9.143	5.865	3.505	12.293	5.148
Egenkapital	59.920	50.245	40.969	37.624	31.101
Pengestrømme fra driftsaktivitet	22.608	11.224	6.004	8.491	5.382
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(8.202)	(4.948)	(2.938)	(12.316)	(5.148)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(4.062)	(952)	(4.006)	2.451	(3.481)
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	18,17	20,82	9,90	20,85	23,60
Soliditetsgrad (%)	63,96	58,55	45,95	44,87	45,49

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens aktivitet består i handel med fiskenet og tilbehør samt produktion og handel med tovværk i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 10.008 t.kr. mod 9.496 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2020, 59.920 t.kr.

COVID-19 har ikke haft væsentlig negativ effekt på driften i 2020.

Årets resultat svarer til de stillede forventninger og er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat på niveau med 2020.

Særlige risici

Det vurderes, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Videnressourcer

Koncernens medarbejdere er specialiserede, og har mangeårig erfaring indenfor produktion og salg af koncernens produkter (tovværk og hermed beslægtede varer).

Miljømæssige forhold

Koncernens væsentligste påvirkning af miljøet vedrører energi til produktion af koncernens produkter samt fragt af varer. Koncernen arbejder løbende med at optimere energiforbruget, og er løbende opmærksom på de samlede miljøpåvirkninger af koncernens aktiviteter.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		49.558.693	48.750.573
Personaleomkostninger	2	(32.841.559)	(31.596.073)
Af- og nedskrivninger	3	(4.665.239)	(4.091.924)
Andre driftsomkostninger		(121.094)	(1.049.526)
Driftsresultat		11.930.801	12.013.050
Andre finansielle indtægter		48.682	109.346
Andre finansielle omkostninger		(468.291)	(785.004)
Resultat før skat		11.511.192	11.337.392
Skat af årets resultat	4	(1.502.943)	(1.841.736)
Årets resultat	5	10.008.249	9.495.656

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		449.646	369.481
Immaterielle aktiver	6	449.646	369.481
Grunde og bygninger		27.279.837	28.109.240
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.188.327	21.261.639
Materielle aktiver under udførelse		5.732.210	513.721
Materielle aktiver	7	54.200.374	49.884.600
Deposita		33.600	458.000
Finansielle aktiver	8	33.600	458.000
Anlægsaktiver		54.683.620	50.712.081
Råvarer og hjælpematerialer		9.295.252	10.621.044
Varer under fremstilling		7.032.318	6.771.925
Fremstillede varer og handelsvarer		6.368.288	7.801.096
Forudbetalinger for varer		262.406	941.735
Varebeholdninger		22.958.264	26.135.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.621.128	7.591.982
Andre tilgodehavender		1.387.566	1.282.352
Periodeafgrænsningsposter	9	326.890	44.327
Tilgodehavender		9.335.584	8.918.661
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.331	2.431
Værdipapirer og kapitalandele		2.331	2.431
Likvide beholdninger		6.709.738	49.834
Omsætningsaktiver		39.005.917	35.106.726
Aktiver		93.689.537	85.818.807

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	10	125.000	125.000
Øvrige lovpligtige reserver		248.461	248.461
Overført overskud eller underskud		59.320.649	49.650.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		59.920.110	50.244.680
Udskudt skat	11	2.767.192	3.037.974
Hensatte forpligtelser		2.767.192	3.037.974
Gæld til realkreditinstitutter		8.392.582	11.416.443
Leasingforpligtelser		0	15.189
Anden gæld		410.090	168.807
Langfristede gældsforpligtelser	12	8.802.672	11.600.439
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	2.244.689	3.288.189
Bankgæld		1.834.520	5.518.111
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.414.236	4.809.165
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.056.580	877.545
Skyldig skat		1.501.438	1.292.124
Anden gæld		6.770.163	4.297.615
Periodeafgrænsningsposter	13	1.377.937	752.946
Kortfristede gældsforpligtelser		22.199.563	20.935.714
Gældsforpligtelser		31.002.235	32.536.153
Passiver		93.689.537	85.818.807
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Transaktioner med nærtstående parter	17		
Dattervirksomheder	18		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige lovpligtige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	248.461	49.650.019	221.200	50.244.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(221.200)	(221.200)
Valutakursreguleringer	0	0	(111.619)	0	(111.619)
Årets resultat	0	0	9.782.249	226.000	10.008.249
Egenkapital ultimo	125.000	248.461	59.320.649	226.000	59.920.110

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		11.930.801	12.013.050
Af- og nedskrivninger		4.120.245	4.091.924
Ændringer i arbejdskapital	14	8.542.239	(3.790.840)
Pengestrømme vedrørende primær drift		24.593.285	12.314.134
Modtagne finansielle indtægter		48.682	109.346
Betalte finansielle omkostninger		(469.950)	(798.168)
Refunderet/(betalt) skat		(1.564.411)	(401.702)
Pengestrømme vedrørende drift		22.607.606	11.223.610
Køb mv. af immaterielle aktiver		(81.832)	(82.462)
Køb mv. af materielle aktiver		(9.143.376)	(5.865.310)
Salg af materielle aktiver		599.164	1.000.168
Køb af finansielle aktiver		(33.600)	0
Salg af finansielle aktiver		458.000	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(8.201.644)	(4.947.604)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		14.405.962	6.276.006
Optagelse af lån		0	2.142.094
Afdrag på lån mv.		(3.841.267)	(2.878.183)
Udbetalt udbytte		(221.200)	(216.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(4.062.467)	(952.089)
Ændring i likvider		10.343.495	5.323.917
Likvider primo		(5.465.846)	(10.789.842)
Valutakursreguleringer af likvider		(100)	79
Likvider ultimo		4.877.549	(5.465.846)
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		6.709.738	49.834

Værdipapirer	2.331	2.431
Kortfristet gæld til banker	(1.834.520)	(5.518.111)
Likvider ultimo	4.877.549	(5.465.846)

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	27.365.613	26.045.481
Pensioner	1.211.599	1.261.341
Andre omkostninger til social sikring	3.938.097	3.975.125
Andre personaleomkostninger	326.250	314.126
	32.841.559	31.596.073
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	162	170

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	4.665.239	4.091.924
	4.665.239	4.091.924

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.713.591	1.660.365
Ændring af udskudt skat	(5.998)	180.480
Regulering vedrørende tidligere år	(204.650)	891
	1.502.943	1.841.736

5 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overført resultat	9.782.249	9.274.456
	10.008.249	9.495.656

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	387.334
Valutakursreguleringer	(1.740)
Tilgange	81.832
Kostpris ultimo	467.426
Af- og nedskrivninger primo	(17.853)
Valutakursreguleringer	73
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.780)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	449.646

7 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	36.811.789	48.748.359	513.721
Valutakursreguleringer	(91.598)	(127.109)	(1.064)
Overførsler	542.273	0	(542.273)
Tilgange	46.909	3.280.471	5.815.996
Afgange	0	(31.874)	(54.170)
Kostpris ultimo	37.309.373	51.869.847	5.732.210
Af- og nedskrivninger primo	(8.702.549)	(27.486.720)	0
Valutakursreguleringer	25.321	86.257	0
Årets afskrivninger	(1.352.308)	(3.312.931)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	31.874	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.029.536)	(30.681.520)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.279.837	21.188.327	5.732.210

8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	458.000
Tilgange	33.600
Afgange	(458.000)
Kostpris ultimo	33.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.600

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indeholder omkostninger vedrørende det kommende regnskabsår.

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	31.250	1	31.250
B-anparter	93.750	1	93.750
	125.000		125.000

11 Udskudt skat

	2019 kr.
Materielle aktiver	3.140.734
Forpligtelser	(102.760)
Udskudt skat i alt	3.037.974

Bevægelser i året	2019 kr.
Primo	2.829.468
Indregnet i resultatopgørelsen	180.480
Øvrige bevægelser	28.026
Ultimo	3.037.974

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.244.689	2.845.378	8.392.582	4.278.781
Leasingforpligtelser	0	442.811	0	0
Anden gæld	0	0	410.090	0
	2.244.689	3.288.189	8.802.672	4.278.781

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af modtagne tilskud, der indtægtsføres i takt med, at de underliggende aktiver bruges.

14 Ændring i arbejdskapital

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	3.177.536	1.625.697
Ændring i tilgodehavender	(416.923)	1.790.068
Ændring i leverandørgæld mv.	5.781.626	(7.206.605)
	8.542.239	(3.790.840)

15 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	231.880

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.590 t.kr. i produktionsanlæg.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 27.280 t.kr.

Der er for alle mellemværender med pengeinstitut stillet sikkerhed i virksomhedspant på 3.000 t.kr. Pantet omfatter simple fordringer og varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdninger, driftsinventar og immaterielle rettigheder. Pantsatte aktiver har en regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 på 28.950 t.kr.

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Netmark A/S	Fredericia - DK	A/S	100,0
Dynamica Ropes ApS	Fredericia - DK	ApS	100,0
Dania Braiding ApS	Fredericia - DK	ApS	100,0
Netmark Ejendomme ApS	Fredericia - DK	ApS	100,0
UAB Netmark	Taurage - LT	UAB	100,0

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.655)	(29.311)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.048.731	9.485.591
Andre finansielle indtægter	2	101.979	94.245
Andre finansielle omkostninger	3	(63.349)	(50.723)
Resultat før skat		10.074.706	9.499.802
Skat af årets resultat	4	(66.457)	(4.146)
Årets resultat	5	10.008.249	9.495.656

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.716.660	48.779.549
Finansielle aktiver	6	58.716.660	48.779.549
Anlægsaktiver		58.716.660	48.779.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.828.730	2.473.192
Udskudt skat	7	2.000	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.051.100	1.550.869
Tilgodehavender		3.881.830	4.026.061
Likvide beholdninger		12.832	0
Omsætningsaktiver		3.894.662	4.026.061
Aktiver		62.611.322	52.805.610

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		50.692.623	40.755.512
Overført overskud eller underskud		8.876.486	9.142.968
Forslag til udbytte for regnskabsåret		226.000	221.200
Egenkapital		59.920.109	50.244.680
Bankgæld		0	33.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		567.102	368.287
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.056.010	855.652
Skyldig skat		1.056.851	1.292.124
Kortfristede gældsforpligtelser		2.691.213	2.560.930
Gældsforpligtelser		2.691.213	2.560.930
Passiver		62.611.322	52.805.610
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		
Transaktioner med nærtstående parter	12		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	40.755.512	9.142.968	221.200	50.244.680
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(221.200)	(221.200)
Valutakursreguleringer	0	(111.620)	0	0	(111.620)
Årets resultat	0	10.048.731	(266.482)	226.000	10.008.249
Egenkapital ultimo	125.000	50.692.623	8.876.486	226.000	59.920.109

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	101.979	94.245
	101.979	94.245

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.234	12.850
Renteomkostninger i øvrigt	233	620
Øvrige finansielle omkostninger	38.882	37.253
	63.349	50.723

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.751	3.255
Regulering vedrørende tidligere år	60.706	891
	66.457	4.146

5 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	226.000	221.200
Overført resultat	9.782.249	9.274.456
	10.008.249	9.495.656

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.024.037
Kostpris ultimo	8.024.037
Opskrivninger primo	40.755.512
Valutakursreguleringer	(111.620)
Andel af årets resultat	10.048.731
Opskrivninger ultimo	50.692.623
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.716.660

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser	2.000	2.000
Udskudt skat i alt	2.000	2.000

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	2.000	2.000
Ultimo	2.000	2.000

Det udskudte skatteaktiv er indregnet, idet selskabet forventer at kunne udnytte aktivet i koncernen.

8 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte udgør 0. Selskabets direktør modtager løn fra datterselskabet Dynamica Ropes ApS.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 21 t.kr.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Svend Jørgen Sørensen, Fælledvej 66, Fredericia ejer 75% af anparterne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

12 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
